[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Воронино

«             »
 2015                                                                                                №
Об установлении лимитов потребления

электроэнергии по учреждениям

Воронинского сельского поселения на 2016 год
В целях исполнения бюджета Воронинского сельского поселения на 2016 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии по учреждениям Воронинского сельского поселения на 2016 год:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Объемы потребления электроэнергии (кВт.ч.)

	1
	МБУ ДК д. Воронино, в т.ч.
	18000

	Библиотека д. Воронино
	2820

	ДК д.Воронино
	11420

	ДК с.Семилужки
	3760

	2
	Администрация поселения
	19600

	Всего
	37600

2.   Ведущему специалисту-финансисту Ершовой Т.В. осуществлять финансирование потребления электроэнергии в пределах утвержденных лимитов
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста Ершову Т.В.
Глава поселения                                                                              А. В. Пинус
Ершова Т.В.
95-02-68